ЗАЯВЛЕНИЕ О ВСТУПЛЕНИИ В ЧЛЕНЫ

ТОВАРИЩЕСТВА СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ " ТАГАНСКИЙ

ДВОРИК"

Адрес: г. Н. Новгород, ул. Таганская, д.8 корп.____________кв.____________________

Ф.И.О. собственника (либо название юр. Лица) __________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Контактный телефон:________________________________________________________

Адрес электронной почты:____________________________

Данные о машине: марка______________________Гос. номер________________________

Прошу принять меня в члены ТСЖ "Таганский Дворик". С Уставом ознакомлен(а).

« ____»____________20___г                                     Подпись _______________